
UCHWAŁA NR 36/1968/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 6 września 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Bieleckiemu, Dyrektorowi 
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 dla Dzieci  
i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy,  
do dokonywania czynności związanych z realizacją programu „Laptop dla ucznia”. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności: 
1) odbiór komputerów przenośnych typu laptop w imieniu organu prowadzącego, zgodnie  

z umową przekazania komputerów zawartą pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem 
Cyfryzacji a Województwem Kujawsko-Pomorskim; 

2) zawarcie umowy przekazania laptopa uczniowi klasy objętej wsparciem z rodzicem 
ucznia lub umowy użyczenia; 

3) sporządzenie protokołu z przekazania laptopa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


